
UCHWAŁA NR LXI/552/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodaropwania 
Przestrzennego "Królik Polski cmentarz wraz z otoczeniem". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) 

RADA MIEJSKA w RYMANOWIE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  „Królik Polski 
- cmentarz wraz z otoczeniem” 

§ 2. Przedmiotem planu miejscowego  będzie  obszar wskazany na załączniku graficznym, który stanowi 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16B59A9-490A-4F02-9FD6-29426925711C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/552/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Załącznik graficzny do uchwały 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16B59A9-490A-4F02-9FD6-29426925711C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Królik Polski cmentarz wraz 
z otoczeniem” dokonywane jest na wniosek Parafii Rzymskokatolickiej w Króliku Polskim, złożony do 
Burmistrza Gminy Rymanów. Przedmiotem opracowania Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego będzie obszar, będący własnością Parafii w Króliku Polskim przeznaczony na poszerzenie 
istniejącego cmentarza parafialnego. W konsekwencji zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego obszar ten wraz z otoczeniem zostanie przeznaczony pod cmentarz. 

Na załączniku graficznym do projektu uchwały został przedstawiony teren objęty opracowaniem planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16B59A9-490A-4F02-9FD6-29426925711C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-01T13:42:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




